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JUDEŢUL BIHOR                                                                        

COMUNA BRATCA                                                                    

CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A Nr.124
Din 08 septembrie 2017
Privind stabilirea prețului de vânzare a sortimentelor de lemn de lucru rășinoase din platforma primară ,,Valea Izvor’’
Având în vedere:

- adresa Ocolului Silvic Brătcuţa R.A Bratca nr. 3038/08.08.2017 înregistrată la Primăria comunei Bratca sub nr.2489/25.08.2017, prin care se propune Consiliului local al comunei Bratca:
1) aprobarea prețului de vânzare  a sortimentelor de lemn de lucru rășinoase din platforma primară ,,Valea Izvor’’:

- lemn lucru gros rășinoase cu diametrul la capătul gros > de 24 cm, la prețul de 300 lei/mc cu T.V.A. inclus;

- lemn lucru rășinoase cu diametrul la capătul gros < de 24 cm, la prețul de 180 lei/mc cu T.V.A. inclus;
- Expunerea de motive a primarului comunei Bratca înregistrată sub nr.2614/05.02.2017 pentru soluționarea cererii nr.3038/08.08.2017 a Ocolului Silvic Brătcuţa R.A Bratca privind aprobarea prețului de vânzare a sortimentelor de lemn de lucru rășinoase din platforma primară ,,Valea Izvor’’.
- Raportul de specialitate nr. 2612/04.09.2017 pentru soluționarea cererii soluționarea cererii nr.3038/08.08.2017 a Ocolului Silvic Brătcuţa R.A Bratca privind aprobarea prețului de vânzare a sortimentelor de lemn de lucru rășinoase din platforma primară ,,Valea Izvor’’.
- Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local.

Ținând seama de prevederile:

- H.C.L nr.56/16.11.2004 cu privire la înfiinţarea Ocolului Silvic “Brătcuţa”-Bratca, ca Regie Publică Locală cu specific exclusiv silvic, ale Regulamentului de organizare și funcționare și ale Actului constitutiv al Ocolului Silvic “Brătcuţa”R.A Bratca;

- H.G nr.617/2016 pentru aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică.

- art.10 alin.1) și alin.2 lit.b), art.12, art.17 din Legea 46/2008 Codul silvic, cu modificările şi completările ulterioare;

- art.36 alin.2 lit.c) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

În baza prevederilor art.45 alin.1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
Cu unanimitate de voturi;
                                        CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BRATCA

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1 – Se stabilește prețul de vânzare a a sortimentelor de lemn de lucru rășinoase din platforma primară ,,Valea Izvor’’, conform anexei nr.1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art.2 – Prezenta hotărâre se comunică cu Instituţia Prefectului Judeţului Bihor, Primarul Comunei Bratca, O.S Brătcuţa R.A Bratca, iar un exemplar se păstrează la dosar.

Art.3 - Cu urmărirea ducerii la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează O.S Brătcuţa R.A Bratca.                                                                                                                                 
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   MIHAELA BILA
ANEXA NR.1
	Partida de unde provine
	Sortimentul
	Cantitate mc
	Prețul fără T.V.A

Lei/mc
	T.V.A
	Prețul cu T.V.A

Lei/mc

	776 Izvor
	lemn lucru gros rășinoase cu diametrul la capătul gros > de 24 cm
	100
	
	
	

	867 Stâna
	                         - II -
	
	
	
	

	680 Valea Lupului
	                                 - II -
	
	
	
	

	732 Groapa Largă
	- II -
	
	
	
	

	
	TOTAL lemn lucru dimametru > de 24 cm
	180
	252,1
	47,9
	300

	860 Valea Lupului
	lemn lucru gros rășinoase cu diametrul la capătul gros < de 24 cm
	40
	151,30
	28,70
	180

	TOTAL LEMN LUCRU RĂȘINOASE
	220
	-
	-
	-
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